

Rawa Mazowiecka, dnia 07.04.2025 r.

Znak: RPI.271.8.2025

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 3) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn.: „**Remont budynku pl. J. Piłsudskiego 4**” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Okna w zestawieniu narysowane są ze słupkiem stałym, a w wersji ze słupkiem ruchomym zgodnie z opisem z załącznika P-17. Który słupek należy wyceniać stały, czy ruchomy?

Odpowiedź nr 1:

Do wyceny (a następnie do realizacji) należy przyjąć okna ze słupkiem ruchomym.

Pytanie nr 2:

Z jakiego drewna mają być okna, bo drzwi są z dębowego?

Odpowiedź nr 2:

Do wyceny (a następnie do realizacji) należy przyjąć okna z drewna sosnowego.

Pytanie nr 3:

Proszę o uzupełnienie zestawienia stolarki, o ilości okien z szybami antywłamaniowymi.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga by wszystkie okna na parterze budynku wyceniać z szybami antywłamaniowymi (nie dotyczy okien wyższych kondygnacji).

Pytanie nr 4:

Jaką szybę P-2, czy P4 należy zastosować w oknach antywłamaniowych, czy zastosować w nich okucia RC2?

Odpowiedź nr 4:

W oknach antywłamaniowych (wszystkie okna na parterze) należy zastosować szybę P-2.
W tych samych oknach należy zastosować okucia antywłamaniowe RC2.

Burmistrz Miasta
mgr inż. Piotr Irla